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Organizzazione delle Competenze territoriali Sanità Animale
DISTRETTO DEL VERBANO
Zona 1 Dott. Alonge Salvatore tel. 0323868064 alonge@aslvco.it
DISTRETTO DEL CUSIO
Zona 2 Dott. Brusasco Paolo tel. 0323 868061 brusasco@aslvco.it
Zona 3 Dott. Cassina Germano tel. 0323 868060 cassina@aslvco.it
Zona 7 D.ssa Melandri Monica tel 0323868064 melandri@aslvco.it
DISTRETTO DELL’OSSOLA
Zona 8 Dott.  Dore Sergio tel. 0323868054 dore@aslvco.it
Zona 6 Dott. Maida Antonio tel. 0324491581 maida@aslvco.it
Zona 5 D.ssa Marina Pintore tel.0324491617 pintore@aslvco.it
Zona 4 Dott. Volatile Lorenzo tel 0324491581 volatile@aslvco.it
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